
Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Bautzen A-Bebel-Platz
Bautzen Lauengraben
Bautzen Fichteschule
Bautzen Fiedlerstraße
Bautzen Albert-Schweitzer-Str
Bautzen Dieselstraße
Bautzen Spreebad
Bautzen Abzw Waggonbau
Bautzen Uhlandstraße
Bautzen Neukircher Straße
Grubschütz Abzweig Doberschau
Grubschütz Spreetal
Doberschau Blumenstraße
Doberschau Fabrikstraße
Singwitz Siedlung
Singwitz Dorf
Schlungwitz Gnaschwitzer Str
Gnaschwitz Dorfmitte
Drauschkowitz Telle
Drauschkowitz ehem. Gasthaus
Brösang
Seitschen Gewerbepark
Gaußig Kleingaußig
Gaußig Busplatz

Linie 114 nach Bautzen A-Bebel-Platz 
Linie 114 nach Bischofswerda Bahnhof 
Linie 114 von Bautzen A-Bebel-Platz 
Linie 114 von Bischofswerda Bahnhof 

Gaußig Busplatz
Gaußig Kirche
Diehmen
Krzg Dretschen/Diehmen
Neu-Diehmen
Neukirch Sandhübel
Neukirch Bautzener Straße
Neukirch (Lausitz) Bf Ost
Neukirch Zur Grundschule
Neukirch Zwieback-Fabrik
Neukirch Schule
Neukirch Zur Grundschule
Neukirch Hotel Oberland
Ringenhain Siedlerstraße
Ringenhain Erbgericht
Steinigtwolmsdorf Niederdorf
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt
Steinigtwolmsdorf Viebig
Wehrsdorf Möbelwerk
Wehrsdorf Erbgericht
Wehrsdorf Eltwerk
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Montag - Freitag

S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen

115 Bautzen - Neukirch - Wehrsdorf
Gültig ab 13.12.2020                    Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de



Verkehrstage
Fahrtnummer
Verkehrshinweise
   

Wehrsdorf Eltwerk
Wehrsdorf Erbgericht
Wehrsdorf Möbelwerk
Steinigtwolmsdorf Viebig
Weifa Erbgericht
Steinigtwolmsdorf Schule
Steinigtwolmsdorf Gemeindeamt
Steinigtwolmsdf Weifaer Straße
Steinigtwolmsdorf Niederdorf
Ringenhain Erbgericht
Ringenhain Siedlerstraße
Neukirch (Lausitz) Bf Ost
Neukirch Hotel Oberland
Neukirch Zur Grundschule
Neukirch Zwieback-Fabrik
Neukirch Schule
Neukirch Zur Grundschule

Linie 181 von Bischofswerda Bahnhof 
Neukirch Bautzener Straße
Neukirch Sandhübel
Neu-Diehmen
Krzg Dretschen/Diehmen
Diehmen
Gaußig Busplatz

Linie 114 nach Bischofswerda Bahnhof 
Linie 114 nach Bautzen A-Bebel-Platz 
Linie 114 von Bischofswerda Bahnhof 
Linie 114 von Bautzen Bahnhof/Taucherstr. 

Gaußig Busplatz
Gaußig Kirche
Gaußig Kleingaußig
Seitschen Gewerbepark
Brösang
Drauschkowitz ehem. Gasthaus
Drauschkowitz Telle
Gnaschwitz Dorfmitte
Schlungwitz Gnaschwitzer Str
Singwitz Dorf
Singwitz Siedlung
Doberschau Karl-Marx-Straße
Doberschau Karl-Liebknecht-Str
Grubschütz Spreetal
Bautzen Neukircher Straße
Bautzen Uhlandstraße
Bautzen Abzw Waggonbau
Bautzen Spreebad
Bautzen Dieselstraße
Bautzen Albert-Schweitzer-Str
Bautzen Fiedlerstraße
Bautzen Fichteschule
Bautzen Lauengraben
Bautzen Schützenplatz
Bautzen Stadtwall
Bautzen Muskauer Straße
Bautzen Taucherstr/Friedhof
Bautzen A-Bebel-Platz
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Montag - Freitag

S: nur an Schultagen in Sachsen F: nur an Ferientagen in Sachsen

115 Wehrsdorf - Neukirch - Bautzen
Gültig ab 13.12.2020                    Linie an Feiertagen und am 24.12./31.12. außer Betrieb Regionalbus Oberlausitz GmbH, Paul-Neck-Straße 139, 02625 Bautzen, Tel. (03591) 49 11 30, www.regiobus-bautzen.de


